PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 270/08/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 01 de Agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta a

Indicação n° 40/2023 de autoria da nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes,

informar que está sendo analisada a possibilidade junto as Secretarias de Planejamento e

Obras, respeitando a legislação pertinente, a instalação de redutores de velocidade (quebra

molas), bem como a respectiva sinalização solicitada na indicação 40/2023, nas Ruas: Azarias

Bueno (próximo à Caixa Econômica Federal e próximo à máquina de arroz), Padre David,

Gabriel Rodrigues, Donato Bergamo (Irapé), e Avenida Júlio Ribeiro.

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

MÁRCIO BUR JESUS DO REGO

Prefeito Municipal

PROTOCOLO
Recebido em  O 1og' rz13

1, 10845  h  15  min

trcflrio 2.J ají
MARA MUNICIPAL DE CHAVANTE

Rua Dr. Altino Arantes no. 464— Fone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CEP 18970-000 — CHAVANTES/SP
E-mail: gabinete@chavantes.sp.gov.br — www.chavantes.spioy.br — CNPJ 44.563.575/0001-98